
UCHWAŁA NR 0007.71.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.16.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła w Goleszowie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji 
zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.), §5 ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały 
nr 0007.98.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów oraz uchwały 
nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, w związku z otrzymaną promesą dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków nr RPOZ/2022/4220/PolskiLad, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.16.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła w Goleszowie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków, 
w ten sposób że w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udzielić Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła w Goleszowie dotacji w wysokości 
465 480,56 zł (czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych 56/100) 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz dotację z budżetu Gminy w wysokości 9 499,16 zł 
(dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 16/100) z przeznaczeniem na prace 
konserwatorskie obejmujące renowację wnętrza kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Goleszowie, 
wpisanego do gminnej ewidencji zabytków. Dotacje zostaną wypłacone w roku 2024 w kwocie 9 499,16 zł 
(dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 16/100), w roku 2025 w kwocie 
465 480,56 zł (czterysta sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 56/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Janusz Kożdoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DF8260F-DEF0-4CFD-8FC3-3002BF6CA1B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.71.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


